
GREEN SEASON 2025 BBQレンタル

4,400円

500円

3,200円

600円

900円

600円

(W120×D60×H100cm）・・・

(W240×D240×H200cm）・・・

●BBQコンロセット・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

●屋外用テーブル

500円（200W）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・●投光器

●タープテント

●カセットコンロ (室内利用可)　・・・・・・・・・

(室内利用可)

(室内利用可)　・・・・・・・・・

●ジンギスカンプレートセット

●ホットプレート

ニセコを大満喫！泉居にご宿泊のお客様へBBQレンタル品のレンタルをご用意しております。

レンタルすれば、手ぶらで楽々♪好きな食材や飲み物を持ち込んで、気兼ねなく

BBQのひとときをお過ごしください。

BBQレンタルフルセット 7,500円/セット

BBQコンロ・タープテント・テーブル・投光器のセット。コテージ前に設置します。

＊屋根付きのテラスがあるコテージは、テラスでBBQをご利用いただいておりますので、
　タープテントの設置が出来かねます。フルセットの代わりに右記の単品をご利用ください。

テントもセットで、雨の日も安心！

タープテント
(W240×D240×H200cm）

テーブル
(W120×D60）

投光器

BBQコンロセット
(W60×D30）

コンロ・網・炭3kg・
焚付け・チャッカマン・
うちわ・軍手・　　　　
火ばさみ込み　　　　

＊天候などの理由により、配達当日にフルセットへ、もしくは単品への変更は出来かね
　ますのでご了承ください。
＊屋外用のベンチ、もしくはイスをコテージにご用意しております。備え付けのものを
　ご利用ください。

単品アイテムはこちら

カセットコンロ ホットプレート
ジンギスカン
プレートセット

前日の17時までにご予約ください前日の17時までにご予約ください
当日のお手配は出来かねますので、ご了承ください当日のお手配は出来かねますので、ご了承ください

BBQレンタルはBBQレンタルは

ご予約は泉居フロント（TEl:0136-22-2128/rental@nisekoizumikyo.com)へ


